ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 362 ОТ 08.02.2018 г.
О внесении изменения в постановление администрации города Коврова от 17.03.2016 № 725 «О расчете базовой ставки по договорам на размещение нестационарных торговых объектов, без предоставления земельных участков»
В целях актуализации и уточнения методики расчета платы по договорам на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ковров, без предоставления земельных участков, утвержденной постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 15.02.2016 № 426 «Об утверждении порядка заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ковров, без предоставления земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Коврова от 17.03.2016 № 725 «О расчете базовой ставки по договорам на размещение нестационарных торговых объектов, без предоставления земельных участков», изложив абзац 3 пункта 1 в следующей редакции:
«Сф – коэффициент вида деятельности, который учитывает вид разрешенного использования участка и ежегодно устанавливается порядком определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории г. Коврова, утверждаемым постановлением администрации города Коврова Владимирской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов